
 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I - Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

Benefit pro studenty při vykonávání stáže/praxe v KNL 
DOTOVANÁ STRAVA V ZAMĚSTNANECKÉ JÍDELNĚ 

 

Studentům prezenční formy studia, kteří jsou na praxi či stáži v Krajské nemocnici Liberec, nabízíme 

možnost dotovaných obědů.  

 

Nově k objednání stravy slouží čip, který je možný si zapůjčit v první den praxe v kanceláři studentských 

praxí (budova Q, přízemí) za vratnou zálohu 50 Kč. Čip bude vratný opět v kanceláři stud. praxí 

v poslední den praxe. 

 

Na pokladně jídelny – budova J, 1. patro, nejdříve v první den praxe aktivujete kartu, vložíte přiměřenou 

finanční částku (pouze v hotovosti nebo stravenkami)* a obdržíte evidenční číslo a heslo, které bude 

sloužit k objednávání jídla na webu stravovani.nemlib.cz/knl Jídlo na následující pracovní den je možné 

objednat nejpozději do 13.20 h. 

 

Provozní doba jídelny: Po-Pá 11.00-14.00, So-Ne 11.00-13.00 

Provozní doba pokladny (budova J, 1. patro): Po-Pá 11.00-13.00 

 

Studenti mají na výběr ze všech nabízených jídel v zaměstnanecké jídelně v areálu nemocnice. Je možné 

si na ISIC/čip zakoupit také chlazenky, které jsou k dispozici v automatech nebo v Bistru  

na Husovce. Každý student má nárok na jedno dotované jídlo za den praxe a jedno nedotované za plnou 

cenu.  

 

Ceník jídel (menu polévka + hlavní jídlo + nápoj): 

- menu 1-4: 62,20 Kč (plná cena 135 Kč) 

- menu 5 a 6: 83,50 Kč (plná cena 145 Kč) 

- menu 7: 97,72 Kč (plná cena 155 Kč) 

- chlazenka 60,93 Kč (plná cena 104 Kč) 

 

*V průběhu praxe je možné hotovost na kartu přidat dle výše čerpání. Prosíme ale ideálně o vklad celé 

částky jednorázově. Upozorňujeme, že vrácení zůstatku není možné. Zbývající částku na kartě lze 

vyčerpat pouze v rámci nákupu v polévkárně KNL či Bistru na Husovce. Dočerpání zůstatku je možné 

s doplatkem z běžné platební karty či hotovostí. 

 

V případě dalších informací se obraťte na personální oddělení Krajská nemocnice Liberec a.s.,  
Bc. Denisa Tomová, + 420 485 312 177, denisa.tomova@nemlib.cz, Budova Q, přízemí. 

http://www.stravovani.nemlib.cz/
mailto:denisa.tomova@nemlib.cz

